
 

 

UCHWAŁA NR 233/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz  

w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. i uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  36.190 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5930



Załącznik do uchwały Nr 233/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 36 190 36 190 

ZADANIA WŁASNE 36 190 36 190 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 18 700 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 18 700 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 18 700 

  4810 Rezerwy 0 18 700 

Razem 0 18 700 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Pamięta" 
0 18 700 

  4810 Rezerwy 0 18 700 

Razem 0 18 700 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 17 490 17 490 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 17 490 17 490 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 490 17 490 

 75018  Urzędy marszałkowskie 17 490 17 490 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 17 490 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 434 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 056 0 

Razem 17 490 17 490 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
17 490 17 490 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 17 490 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 434 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 056 0 

Razem  17 490 17 490 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 18 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5930



Jednostki szkolnictwa 18 700 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 700 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 18 700 0 

  
Realizacja konkursu "Dyktando Wojewódzkie - Łódzkie 

Pamięta"  
18 700 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 0 

  4190 Nagrody konkursowe 7 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

Razem  18 700 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
18 700 0 

  
Realizacja konkursu "Dyktando Wojewódzkie - Łódzkie 

Pamięta"  
18 700 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 0 

  4190 Nagrody konkursowe 7 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

Razem  18 700 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5930


		2022-10-27T12:00:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




